
Relations stærk lærer, gerne med erfaring inden for
indskolingsområdet, søges til barselsvikariat på Arden

Skole 

Arden skole søger en engageret og samarbejdsstærk lærer med erfaringer inden for indskolings
området til en begivenhedsbegrænset stilling i et længere barselsvikariat uden endnu fastlagt
sluttidspunkt. Stillingen er med tiltrædelse pr. 15/11-24 så vidt muligt, senest pr. 01/12-24.
Vores nye kollega skal i dette skoleår have sit virke på skolens 1.årgang i tæt samarbejde med
teamet omkring årgangen.
Vi søger en kollega der:

Kan skabe et inkluderende og trygt læringsmiljø, med fokus på at understøtte elevernes

eksekutive funktioner gennem tydelig klasserumsledelse, hvor fundamentet er visuelstruktur

der bygger på ”de 10 H’er”

●

En stærk relations kompetence og erfaring fra indskolingsområdet.●

Kan varetage fagene; dansk, kristendom, engelsk, idræt og natur/teknologi på indskolings

niveau.

●

Kan tage ansvar og bidrage til et fællesskab, hvor vi sammen skaber de gode og stærke

fællesskaber. 

●

Kan bidrage til en kultur, hvor vi har fokus på, at skabe deltagelses mulighed for alle, ud fra et

ressourcesyn på eleverne.

●

Udstråler glæde og engagement. ●

Arden Skole holder skole for ca. 430 elever fordelt på 0. – 9. klasse i almenskolen samt for ca. 105
elever i specialklasserækken for elever med autismespektrumforstyrrelser.
Vi er en teambaseret skole, med kerneopgaven i fokus. Samarbejdet er præget af
løsningsorienteret og proaktiv tilgang. Vi samarbejder i professionelle læringsfællesskaber. Centralt
i vores arbejde er teamarbejdet, relations arbejdet, klasseledelse, inklusion og det gode
forældresamarbejde. 
Arden skole har pt. fokus på, at styrke vores stærke fællesskaber og skabe deltagelses mulighed
for alle gennem kerneelementer som:

En kultur der er styret af et ressourcesyn, ordenlighed og ansvarlighed●

Tillidsfulde og positive relationer mellem børn og voksne●

Anerkendelse og positive forventninger●

Tydelighed og forudsigelighed●

Differentieret læringsmiljø ●

Ligeværdigt og involverende skole-hjem-samarbejde●

Mulighed for sparring med kollegaer og ledelse.●

Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende arbejdstidsaftale for pædagogisk personale i



skolen. 
Din primære arbejdsplads vil være på Arden Skole, men der må dog forventes noget kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes. 
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Desuden skal ansøger være opmærksom på, at Mariagerfjord Kommune har indført røgfri
arbejdstid fra 1. januar 2019.
Yderligere oplysninger
Du kan få yderligere oplysninger på skolens hjemmeside https://ardenskole.aula.dk/ samt hos
Indskolings- og SFO leder Charlotte Bengtsen Thorsen (21187423).
Hvis du vil søge en stilling hos os
Sammen med en kort, motiveret ansøgning beder vi dig vedhæfte CV og uddannelsesbeviser samt
relevante udtalelser.
Søg via linket ”send ansøgning” senest d. 01.10.2024 
Samtaler forventes afholdt d. 08.10.2024 kl. 14.30-19.00 

https://ardenskole.aula.dk/
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